
Curlingová hala - Praha Roztyly
16. – 18. únor 2018

PRIZE MONEY   130 000,- Kč

Pořádá:
Curling Club Letící kameny Praha

14. Letící kameny Trophy



Vážení příznivci curlingu,

Rádi bychom Vás pozvali do curlingové haly v Roztylech, kde pořádáme prize 
money turnaj 14. Letící kameny Trophy.  

Jan Fencl
Prezident klubu

Termín:  16. – 18. únor 2018

Místo: Curlingová hala - Praha
 Komárkova ulice 12
 Praha 4-Roztyly

Herní systém:   4 garantovaná utkání pro každý tým. Hraje se podle pravidel WCF  
(free guard zóna, atd.) Hodnotící kriteria jsou body, endy a kameny.

Týmy:  Maximální počet týmů je 32.

Startovné:    Startovné je stanoveno na 6800,- Kč za tým. Bude vybíráno před prvním 
utkáním. Startovné zahrnuje jedno teplé jídlo a jeden nápoj během turnaje  
pro 4 hráče každého týmu.

Registrace:   Do 17. ledna 2018 emailem nebo on-line na  
http://www.leticikameny.com/Trophy/application.htm

14. Letící kameny Trophy



Ceny:    Celková částka prize money 130 000,- Kč bude, při účasti 32 týmů,  
rozdělena následovně:

  1. místo 44 000,- Kč
 2. místo 30 000,- Kč
 3. místo 20 000,- Kč
 4. místo 12 000,- Kč
 5. místo 9000,- Kč
 6. místo 7000,- Kč
 7. místo 5000,- Kč
 8. místo 3000,- Kč   

Kontaktní adresa:  CC Letící kameny 
 U Hráze 25
 100 00 Praha 10

Kontaktní osoba:  Radek Žďárský  
Telefon: +420 602 186 240 
Email: trophy@leticikameny.com

Web site klubu: www.leticikameny.com 

Nejbližší hotel:  HOTEL NOSÁL 
U Michelského lesa 1157 
140 00 Praha 4-Krč 
Vzdálenost do haly 750m, 6 min. chůze 
Tel.: +420 606 301 001 
Tel./fax: +420 272 653 021 
Email: reservation@hotelnosal.cz 
Cena ubytování: 1/1 65,- EUR, 1/2 80,- EUR 
Heslo při rezervaci: Trophy 2018



Jak se dostanete do Curlingové haly Roztyly (Komárkova ulice 12, Praha 4):

Autem:  Z centra Prahy nebo ze směru Plzeň najedete na dálnici D1 směr Brno, použijete 
Exit 0,5 “CHODOV, SPOŘILOV”, na první světelné křižovatce zatočíte vlevo, po pravé 
straně minete autobusové nádraží a stanici metra Roztyly a asi po 100 m opět 
zatočíte vlevo do ulice Komárkova. Po asi 50 m uvidíte vlevo modrou curlingovou 
halu, ke které můžete sjet a zaparkovat před ní.

 
Metrem:  Použijete trasu C metra z centra, vystoupíte na stanici Roztyly, půjdete 

podchodem asi 100 m až dojdete do curlingové haly.

BRNO

CENTRuM

Metro  
ROZTYLY

CuRLINGOVÁ  
HALAPLZEň

Hotel  
NOSÁL



REGISTRAČNÍ FORMuLÁŘ:

(Prosím zašlete na náš email: trophy@leticikameny.com nebo on-line na
http://www.leticikameny.com/Trophy/application.htm)
 

Tým: ........................................................................................................................... 
 

Skip:  ...........................................................................................................................

No.3: ...........................................................................................................................

  
No.2: ...........................................................................................................................

No.1: ...........................................................................................................................

Kontaktní osoba: ..........................................................................................................

Adresa: ...........................................................................................................................

Telefon: ...........................................................................................................................

Email: ...........................................................................................................................

14. Letící kameny Trophy



 ORGANIZÁTOR: CC Letící kameny Praha


